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ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.30.1 
Processo Administrativo N° 2022.05.30,1 
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PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 
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LOTE 1 - HOMOLOGADO -22/06/2022 13:10:17 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

• tem: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
Descrição: Instalação e/ou desinstalação de ar condicionados de 7.000 até 24.000 de 3-6M 
Quantidade: 152 	 Valor Unit.: 129,91 

  

Modelo: serv 

Valor Total: 19.746,32 
Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 	 Modelo: serv 
Descrição: Instalação e/ou desinstalação de ar condicionados de 7.000 até 24.000 de 6-12M 
Quantidade: 126 	 Valor Unit.: 130.36 

	
Valor Total: 16.425,36 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 	 Modelo: serv 
Descrição: Instalação e/ou desinstalação de ar condicionados de 30.000 até 60.000 de 3-6M 
Quantidade: 142 	 Valor Unit.: 129,55 

	
Valor Total: 18.396,10 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 	 Modelo: serv 
Descrição: Instalação e/ou desinstalação de ar condicionados de 30.000 até 60.000 de 6-12M 
Quantidade: 122 	 Valor Unit.: 130,16 

	
Valor Total: 15.879,52 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
	

Modelo: serv 
Descrição: Manutenção preventiva de ar condicionados de 7.000 até 24.000 btus 
Quantidade: 134 	 Valor Unit.: 80,08 

	
Valor Total: 10.730,72 

Item: 6 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
	

Modelo: serv 
Descrição: Manutenção corretiva de ar condicionados de 7.000 até 24.000 btus 
Quantidade: 116 	 Valor Unit.: 104,14 

	
Valor Total: 12.080,24 

Item: 7 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
• escrição: Manutenção preventiva de ar condicionados de 30.000 até 60.000 btus 

Quantidade: 142 	 Valor Unit.: 110,54 

Modelo: serv 

Valor Total: 15.696.68 

Item: 8 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
	

Modelo: serv 

Descrição: Manutenção corretiva de ar condicionados de 30.000 até 60.000 btus 
Quantidade: 126 	 Valor Unit.: 119.40 

	
Valor Total: 15.044,40 

 

CLASSIFICAÇÃO 

   

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 JV ANDRE MANUTENÇÃO ME 	 005 04.952.830/0001-70 40.574.560.00 	123.999,34 	Sim 

2 ODONTOSERV - COM SERV E REPRESENTAÇÃO DE 077 27.007.999/0001-57 324.372,26 	124.900.00 	Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

023 40.219.546/0001-52 327.080,02 	145.000,00 	Sim 

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	075 40.212.031/0001-20 325.516,00 	162.400,00 	Sim  

5 DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO 	 063 45.624.311/0001-60 310.732,48 	168.400,00 	Sim  

6 SERVIÇOS  DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 020 35.959.058/0001-41 327.080,02 	214.000,00 	Sim 

7 M SOMBRA COSTA SERVIÇO E COMERCIO 	 050 20.071.697/0001-07 305.100,00 	220.500,00 	Não 

8 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	052 36.944.489/0001-05 327.080,02 	227.000,00 	Sim 

9 G VASCONCELOS NETO - ME 
	

085 08.989.001/0001-12 301.040,00 	289.000,00 	Sim 

10 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 	087 40.560.312/0001-74 327.080,02 	293.600,00 	Sim 

11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	030 05.848.835/0001-10 302.660,00 	302.660.00 	Sim 
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324.000,00 	Sim 

326.564,00 	Sim 

327.022,14 	Sim 

327.080,02 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 13:10:17 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Sim 

Sim 

Sim 

46.950,40 

47.999,00 

48.000,00 

60.000,00 Sim 

78.000,00 Sim 

89.436,30 Sim 

89.437.42 Sim 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 90,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 JV ANDRE MANUTENÇÃO ME 030 04.952.830/0001-70 7.541.080,00 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 037 40.212.031/0001-20 88.898,00 

3 000NTOSERV - COM SERV E REPRESENTAÇÃO DE 075 27.007.999/0001-57 88.096,00 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 011 40.219.546/0001-52 89.437,42 

5 DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO 081 45.624.311/0001-60 84.964,36 

6 M SOMBRA COSTA SERVIÇO E COMÉRCIO 028 20.071.697/0001-07 81.680,00 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 074 35.959.058/0001-41 89.437,42 

8 IIIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 072 36.944.489/0001-05 89.437,42 

9 G VASCONCELOS NETO - ME 093 08.989.001/0001-12 86.360,00 

10 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 071 40.560.312/0001-74 89.437,42 

11 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 001 24.153.640/0001-08 89.437,42 

12 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 029 642.956.723-00 89.168,00 

13 F MAIA DE OLIVEIRA 096 18.089.849/0001-49 89.436,30 

14 N SOUSA FEITOZA ARAWO LTDA 	 085 	41.567.630/0001-20 

DESCLASSIFICADOS 

89.437.42 
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Valor Total: 7.200,00 

Oferta Final 	ME 

50.000,00 	Sim 

56.000,00 

58.999,00 

79.800,00 

80.372,00 

87.000,00 

89.168,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 
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12 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 051 24.153.640/0001-08 327.080,02 

13 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 056 642.956.723-00 326.564,00 
14 F MAIA DE OLIVEIRA 045 18.089.849/0001-49 327.022,14 

15 N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA 039 41.567.630/0001-20 327.080,02 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv Modelo: serv 

  

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de freezer de 400 até 600 litros 
Quantidade: 52 	 Valor Unit.: 100,00 

 

Valor Total: 5.200,00 
Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 

	
Modelo: serv 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva de freezer de 400 até 600 litros 

Quantidade: 56 	 Valor Unit.: 100,00 
	

Valor Total: 5.600,00 
Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 

	
Modelo: serv 

Descrição: Serviço de manutenção preventiva de geladeira entre 250 até 400 litros 

Quantidade: 118 	 Valor Unit.: 100,00 
	

Valor Total: 11.800,00 
Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 

	
Modelo: serv 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva de geladeira entre 250 até 400 litros 

Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 100,00 
	

Valor Total: 11.000,00 
Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 

	
Modelo: serv 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva de gelâgua de mesa 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 76,88 
	

Valor Total: 6.150,40 

Item: 6 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
	

Modelo: serv 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva de gelágua de coluna 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 13:10:17 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
Descrição: Serviço de instalação de ventilador de parede 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 40,00 

Modelo: serv 

Valor Total: 2.400,00 
Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
Descrição: Serviço de instalação de ventilador de coluna 

• uantidade: 60 	 Valor Unit.: 40,00 

Modelo: serv 

Valor Total: 2.40000 
Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
Descrição: Serviço de manutenção corretiva de ventilador de parede 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 45,00 

Modelo: serv 

Valor Total: 3.600,00 
Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serv 
Descrição: Serviço de manutenção corretiva de ventilador de coluna 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 45,00 

Modelo: serv 

Valor Total: 3.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JV ANDRE MANUTENÇÃO ME 	 061 	04.952.830/0001-70 1.272.000,00 12.000,00 Sim 

2 ODONTOSERV - COM SERV E REPRESENTAÇÃO DE 082 27.007.999/0001-57 22.160,00 13.000,00 Sim 

3 5AM PLA COMERCIO E SERVICOS 	 091 	40. 219.546/0001-52 22.909,80 14.500,00 Sim 

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	008 40. 212.031/0001-20 22.780,00 15.400,00 Sim 

5 SERVIÇOS  DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	011 	35. 959.058/0001-41 22.909,80 16.900,00 Sim 

6 DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO 	 042 45 .624.311/0001-60 21.762,40 18.800,00 Sim 

7 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	041 	36 .944.489/0001-05 22.909,80 19.199,00 Sim 

R G VASCONCELOS ('S t.JITfl - ME 	 065 	OR 989001/0001-12 21.200.00 20.100.00 Sim 

9 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 	066 40.560.312/0001-74 22.909,80 20.520,00 Sim 

10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	056 05.848.835/0001-10 21.040,00 21.040,00 Sim 

11 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 	 051 	24.153.640/0001-08 22.909,80 22.700,00 Sim 

12 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 002 642.956.723-00 22.780,00 22.780,00 Sim 

13 F MAIA DE OLIVEIRA 	 060 	18.089.849/0001-49 22.895,20 22.895,20 Sim 

14 N SOUSA FEITOZAARAUJO LTDA 	 090 41.567.630/0001-20 22.909,80 22.909,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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